Администрация муниципального
образования «Окинский район»

Республики Бурятия

Буряад Уласай
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай

засагай байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ

от 22 апреля 2022 года № 138

О внесении изменений в постановление администрации «Окинский район» от

28.12.2015 г. № 258 «Об утверждении Совета по стратегическому планированию для

выработки предложений по определению приоритетов долгосрочного развития

муниципального образования «Окинский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации

муниципального образования «Окинский район» и в составе территориальных федеральных

органов государственной власти, осуществляющих деятельность на территории

муниципального образования «Окинский район», администрация муниципального

образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Окинский

район» от 28.12.2015 г. № 258 «Об утверждении Совета по стратегическому планированию

для выработки предложений по определению приоритетов долгосрочного развития

муниципального образования «Окинский район» изменение, изложив приложение 1 в

следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Исполняющий обязанности

Главы, Руководителя администрации

    муниципального образования

               «Окинский район»                А.И. Ринчинов

______________________________________

Проект представлен Комитетом экономики, тел.:8(3012)37-92-67

Приложение

к постановлению администрации

 муниципального образования

«Окинский район»

от 22.04.2022 г. № 138

«Приложение 1

Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

 «Окинский район»

от 28.12.2015 г. № 258

СОСТАВ

Совета по стратегическому планированию для выработки предложений по

определению приоритетов долгосрочного развития

муниципального образования «Окинский район»

Мадасов М.В. - Глава, Руководитель администрации муниципального

образования «Окинский район», председатель Совета

Ринчинов А.И. - Первый заместитель Руководителя администрации

муниципального образования «Окинский район» –

председатель Комитета строительства, имущественных и

земельных отношений, заместитель председателя Совета

Бакшаханова Б.С. - заместитель Руководителя администрации муниципального

образования «Окинский район» – председатель Комитета

экономики, заместитель председателя Совета

Цыбиков З.С-Д. - заместитель Руководителя администрации муниципального

образования «Окинский район» - председатель Комитета по

социальной политике

Цыбденов Б.Б. - начальник Управления делами администрации

муниципального образования «Окинский район»

Иванова М.С. - начальник Финансового управления администрации

муниципального образования «Окинский район»

Васильев А.А. - начальник Управления сельского хозяйства администрации

муниципального образования «Окинский район»

Самбаева Н.Б. - начальник Управления образования администрации

муниципального образования «Окинский район»

Гармаева Д.Э. - и.о. начальника Управления культуры администрации

муниципального образования «Окинский район»

Цыбиков Ж.Ж.

Гомбоев А.Б.

-

-

начальник Отдела гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и секретного делопроизводства администрации

муниципального образования «Окинский район»

директор муниципального автономного учреждения

«Дирекция территории традиционного природопользования

сойотов»

Патархеева М.Ю. - заместитель председателя Комитета экономики

администрации муниципального образования

«Окинский район», секретарь Совета

По согласованию:

Аюшеев В.Г. - председатель Совета депутатов муниципального образования

«Окинский район»

Бакшаханова А.В.

Дабаев Н.Ж.

-

-

председатель комиссии по бюджету и финансово-

экономической политике Совета депутатов муниципального

образования «Окинский район»

председатель комиссии по социальной политике Совета

депутатов муниципального образования «Окинский район»

Самбялова Т.А. - глава муниципального образования сельское поселение

«Бурунгольское»

Торпинкеев В.В. - глава муниципального образования сельское поселение

«Орликское»

Тапхаров Д.М. - глава муниципального образования сельское поселение

«Саянское»

Дугаров Б.В. - глава муниципального образования сельское поселение

«Сойотское»

Хайдакова С.Г. - руководитель Отдела социальной защиты населения по

Окинскому району

Хандакова О.Б.

Иванова С.М.

-

-

директор ГКУ «Центр занятости населения Окинского

района»

экономист государственного бюджетного учреждения

«Информационно-методологический центр Республики

Бурятия»

Гергенов О.Э. - индивидуальный предприниматель. ».